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NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA 

LIGA VETERANA  

Velika Gorica, 08.01.2015. godine 

 

 

ZAPISNIK SA PLENUMA LV NS VG   

 

 Na sjednici Plenuma Lige veterana NS Velika Gorica, odrţanoj 08.01.2015. godine, prisutni 

predstavnici: VNK BUNA, VNK DINAMO ,VNK KLAS, VNK MLADOST OBREZINA, VNK 

MRACLIN, VNK KUPA,  VNK GORICA, VNK VG BOYS, VNK VATROGASAC, Tajnik NS VG 

Stjepan Petrac i  Povjerenik za natjecanje LV NS VG Ţeljko Medved. Predsjednik NS VG Ţeljko Mihalj, 

opravdao je izostanak, , kao i Povjerenik za suĊenje Mario Brlek, Predstavnik VNK GRADIĆI opravdao 

izostanak bolešću, a predstavnici VNK HRUŠEVEC i VNK LOMNICA nisu se odazvali pozivu, ali su 

potvrdili nesudjelovanje svojih momĉadi na 17. MNDP-u NS VG.  

 

Dnevni red:   

1. Izvješća o odigranom jesenskom dijelu nogometnog prvenstva Lige veterana 

Nogometnog središta Velika Gorica u natjecateljskoj 2014/15 godini: 

-izvješće povjerenika za natjecanje – izvjestitelj Ţeljko Medved; 

-izvješće povjerenika za suĊenje – izvjestitelj Mario Brlek; 

-izvješće disciplinskog suca – izvjestitelj Stjepan Petrac. 

 

2. Diskusija po izvješćima i usvajanje izvješća. 

 

3. Donošenje odluke o odrţavanju 17. Dvoranskog malonogometnog prvenstva 

Lige veterana NS Velika Gorica, sustavu takmiĉenja  i kotizacija po  momĉadi 

 

             4.  Prijava i verifikacija prijava uĉesnika 17. DMNP LV NS V. Gorica 

 

  5.  Usvajanje propozicija za 17. DMNP LV NS VG 

 

  6.  Formiranje skupina i odreĊivanje parova MNM 

 

  7.  Slobodna rijeĉ 

 

AD 1.   

           Izvješće Povjerenika za natjecanje dostavljeno je u pisanom obliku svim voditeljima VNK,  te je 

Povjerenik za natjecanje još jednom proĉitao, i izrazio zadovoljstvo disciplinom  igraĉa i momĉadi, u ovom 

dijelu natjecanja. Osvrnuo se na razloge neodigranih utakmica, koje su uzrokovali loši vremenski uvjeti na 

poĉetku i na kraju natjecateljske sezone, uz napomenu da su momĉadi koje su sudjelovale na turniru u 

Vukovini mogle odigrati još barem jednu odgoĊenu utakmicu. 

Povjerenik za suĊenje nije bio prisutan, ali nije imao neke posebne primjedbe na odigrani dio prvenstva.  

Disciplinski sudac, Stjepan Petrac, je tijekom jesenskog dijela prvenstva bio odsutan zbog bolesti, te ga je 

zamijenio Mario Brlek, koji je imao samo jednu disciplinsku prijavu tijekom prvenstva i to radi  iskljuĉenja 

igraĉa, zbog nesportskog ponašanja prema sucu utakmice, koji je sankcioniran prema Disciplinskom 

pravilniku. 

 

AD 2. 

 Diskusiju je otvorio Zoran Gregurić, predstavnik VNK Dinamo, osvrtom na primjedbu da su se 

trebale odigrati sve utakmice jesenskog dijela prvenstva. Smatra da to nije bilo moguće zbog lošeg stanja 

terena za igru, na Veliko goriĉkom podruĉju, a i ĉinjenice da su veteranske utakmice  zadnji prioritet u 

klubovima, te da se tereni za igru ĉuvaju za utakmice seniora i mladeţi.  



Devi DebijaĊi, predstavnik VNK GORICA, ĉestitao je VNK BUNA na osvojenom prvom mjestu, i tvrdi da 

ove jeseni uvjeti za igru nisu bili normalni, te da je uspjeh da je i ovoliko utakmica odigrano. Osvrnuo se i 

na finalnu utakmicu veterana za Prvaka NSZŢ-e, koju su uspjeli  odigrati tek u trećem pokušaju, što je 

uzrokovalo da je uspio sakupiti jedva 11 igraĉa. 

Tajnik Stjepan Petrac, pozdravio sve prisutne, poţelio sretnu i uspješnu Novu godinu svim voditeljima i  

njihovim momĉadima. Razumije razloge neodigravanja svih utakmica, i zna za probleme veterana u svojim 

klubovima, gdje su njihove utakmice zadnji prioritet, ali napominje da turniri ne mogu biti ispred 

prvenstvenih utakmica. 

Dubravko Šorša, predstavnik Mladost-Obrezina, napomenuo je da su se momĉadi prijavile na Veteranski 

turnir u Vukovini jer je bio organiziran nakon planiranog završetka Jesenskog dijela prvenstva LV NS VG. 

Potvrdio je da je Veteranska momĉad Mladost-Obrezina podmirila sve obveze prema NS VG. 

Nakon kratke diskusije izvješće Povjerenika za natjecanje je jednoglasno prihvaćeno. 

 

AD 3.   
           Voditelji VMNM-i su odluĉili da se 17. DVORANSKO MALONOGOMETNO PRVENSTVO 

LIGE VETERANA 2015. Odrţi na sportskom terenu Panadić sport, pod istim uvjetima kao prošle godine. 

Donesena je odluka o sustavu Natjecanja. Jedna skupina od 10 (deset) momĉadi, jednostrukim bod-

sistemom. 

Utakmice se igraju 2x15 minuta, odmor u poluvremenu do 5 minuta. 

Utakmicu sude po dva nogometna suca, koje delegira Povjerenik za suĊenje Lige veterana NS VG. 

Planirani troškovi odrţavanja prvenstva iznose 11.600,00 kn, tako da kotizacije iznosi 1.160,00 kn/mnm. 

Kotizacija će se plaćati prema ispostavljenom raĉunu od strane NS VG. 

Utakmice prvenstava će se igrati na Sportskom terenu Panadić sport, i to Nedjeljom od 12,00 do 16,00 sati, 

poĉevši od 18. 01 2015. 

 

AD 4. 

           PotvrĊene su prijave slijedećih VMNM za sudjelovanje na 17. DMNP 2015. LV NS VG. 

   

1. VMNM  DINAMO-Nnovo Ĉiĉe 

2. VMNM  GORICA - Velika Gorica  

3. VMNM  KLAS- Lekenik 

4. VMNM KUPA- Pokupsko 

5. VMNM  MLADOST-OBREZINA – Obrezina 

6. VMNM  MRACLIN -Mraclin 

7. VMNM  POSRNULE  DJEVICE –Mala Buna 

8. VG BOYS - Velika Gorica 

9. VMNM  VATROGASAC I- Kobilić 

10. VMNM  VATROGASAC II- Kobilić  

     

AD 5. 
           Na prijedlog Devi DebijaĊia, da igraĉ iskljuĉen na vremensku kaznu od dvije minute, moţe ući u 

igru. odmah nakon primljenog zgoditka njegove momĉadi,  Dopuna ĉlanka br.10.  

Drugi prijedlog je da golman ubacuje loptu u igru (nakon gol out) rukom. Dopuna ĉlanka 13 

Oba prijedloga dopuna  propozicija su  jednoglasno usvojena.  

Donesena je odluka da za odreĊenu VNM, mogu nastupati samo igraĉi registrirani za tu VNM, tj. Igraĉi 

registrirani za VNM-i koje ne sudjeluju na 17. DMNP 2015. LV NS VG, ne smiju igrati ni za jednu 

prijavljenu momĉad. 

 

 

 

 

 

 



AD 6. 
Formirana je jedna skupina sa slijedećim redoslijedom, koji vaţi i za odreĊivanje parova prema bergeru: 

 

1. VMNM VATROGASAC I– Kobilić 6. VMNM MRACLIN -Mraclin  

2. VMNM KLAS -Mićevec  7. VMNM  VG BOYS - Velika Gorica 

3. VMNM  KUPA-Pokupsko 8. VMNM GORICA- Velika Gorica 

4. VMNM  MLADOST-OBREZINA - Obrezina 9. VMNM POSRNULE DJEVICE - M. Buna 

5. VMNM  DINAMO- Novo Ĉiĉe 10. VMNM VATROGASAC II - Kobilić 
 

      
 

               RASPORED UTAKMICA I. kola  

     

   1. kolo 1-10, 2-9, 3-8, 4-7, 5-6 
 

   Nedjelja, 18.01.2015. 

Vrijeme Domaćin - Gost Rezultat  

12,00 VATROGASAC I - VATROGASAC II  :   

12,40 KLAS - POSRNULE DJEVICE  :   

13,20 KUPA - GORICA  :   

14,00 MLADOST-OBREZINA - VG BOYS  :   

14,40 DINAMO - MRACLIN  :   

 
  

RASPORED UTAKMICA II. kola  

   2. kolo 10-6 7-5 8-4 9-3 1-2  
 

Nedjelja,25.01.2015. 

Vrijeme Domaćin - Gost Rezultat  

12,00 VATROGASAC II - MRACLIN  :   

12,40 VG BOYS - DINAMO  :   

13,20 GORICA - MLADOST-OBREZINA  :   

14,00 POSRNULE DJEVICE - KUPA  :   

14,40 VATROGASAC I - KLAS  :   

 

RASPORED UTAKMICA III. kola 
 

3. kolo 2-10 3-1 4-9 5-8 6-7 
 

     Nedjelja , 01.02.2015. 

Vrijeme Domaćin - Gost Rezultat  

12,00 KLAS - VATROGASAC II  :   

12,40 KUPA - VATROGASAC I  :   

13,20 MLADOST-OBREZINA  - POSRNULE DJEVICE  :   

14,00 DINAMO - GORICA  :   

14,40 MRACLIN - VG BOYS  :   

 



Berger  9-10 EKIPA 

4. kolo 10-7 8-6 9-5 1-4 2-3 

5. kolo 3-10 4-2 5-1 6-9 7-8 

6. kolo 10-8 9-7 1-6 2-5 3-4 

7. kolo 4-10 5-3 6-2 7-1 8-9 

8. kolo 10-9 1-8 2-7 3-6 4-5 

     9. kolo 5-10 6-4 7-3 8-2 9-1 
 

AD 7.  Momĉadi VNK koji nisu podmirili financijske obveze prema NS VG neće moći 

nastupiti na 17. DMNP 2015. LV NS VG. 
 

     

 

         Povjerenik za natjecanje  

         ŢELJKO MEDVED, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NOGOMETNO SREDIŠTE VELIKA GORICA  

LIGA VETERANA 

 

P R O P O Z I C I J E 

Članak 1. 

Naziv natjecanja: 17.  DVORANSKO MALONOGOMETNO PRVENSTVO VETERANA NOGOMETNOG  
SREDIŠTA  VELIKA GORICA.  
U daljnjem tekstu: Prvenstvo. 
Organizator Prvenstva  je Liga veterana NS Velika Gorica. 

Prvenstvom rukovodi Vijeće Lige, sastavljeno od voditelja momĉadi, Povjerenika lige, Povjerenika za 

suĊenje i Disciplinski sudac NS VG. 

Članak 2. 

Na Prvenstvu moţe sudjelovati najviše 12 (dvanaest) momĉadi koje, sukladno njihovim pismenim 

prijavama,  prihvati Vijeće lige.  

Članak 3. 

Utakmice se igraju na terenu Panadić sport, u Velikoj Gorici. 

Utakmice sude suci NS Velika Gorica, a odreĊuje ih Povjerenik za suĊenje NS Velika Gorica. Momĉad ne 

moţe traţiti izuzeće suca za svoje utakmice. 

Utakmicu suda 2 (dva) suca i iskljuĉivo oni mjere vrijeme i njihov sat je mjerodavan. 

Naknada za suce iznosi 60,00 (šezdeset) kuna po utakmici. 

Ukoliko se momĉadi ţale na pojedinog suca, Povjerenik za suĊenje će ispitati ponašanje tog  suca i odluĉiti 

o njegovim daljnjim aktivnostima na Prvenstvu. 

Sudac koji aktivno nastupa za neku momĉad ne moţe obavljati duţnost suca na Prvenstvu. 

Članak 4. 

U prijavi za natjecanje momĉad treba navesti: 

-  naziv momĉadi 

-  ime i prezime igraĉa 

-  broj sportske iskaznice  

-  voditelja i trenera momĉadi  

-  kontakt osobu i broj telefona za kontakt. 

Identifikacijski dokument je vaţeća veteranska sportska iskaznica NSZŢ i osobna iskaznica. 

U sluĉaju da momĉad nije dala vaţeći identifikacijski dokument  za traţenog igraĉa prijavljuje se 

Organizatoru, a utakmicu gubi 5-0 ili postignutim rezultatom ako je povoljniji.  

Članak 5. 

Za momĉad se moţe  prijaviti  20 (dvadeset) igraĉa veterana kluba, prije poĉetka natjecanja. 

Pravo nastupa imaju igraĉi roĊeni 31.12.1982. i stariji. 

Ukoliko dvije ili više ekipa prijavi istog igraĉa, igraĉ nastupa za onu momĉad za koju igra na prvoj 

utakmici. 

Članak 6. 

Natjecanje se odvija u jednoj skupini od 10 (deset) momĉadi, jednostrukim bod-sistemom. 

Utakmice se igraju 2x15 minuta, odmor u poluvremenu do 5 minuta. 

Momĉad koja pobjedi na utakmici osvaja tri boda, a kod neodluĉenog rezultata svaka momĉad osvaja po 

jedan bod.  

Za svako kolo obavezno se ispunjava Zapisnik o utakmici.  

 

 



Članak 7. 

 

Prijava momĉadi za nastup vrši se na propisanom obrascu, a predaje se zapisniĉkom stolu  

15 (petnaest) minuta prije poĉetka utakmice.  

Uz prvu prijavu momĉadi, trebaju se priloţiti identifikacijski dokumenti za igraĉe koji nastupaju. 

Za utakmicu se moţe prijaviti najviše 12 (dvanaest) igraĉa, voditelj i trener momĉadi. 

U igri je istovremeno najviše 6 (šest) igraĉa jedne momĉadi od kojih je jedan vratar. 

Utakmicu mogu zapoĉeti minimalno 4 (ĉetiri) igraĉa jedne momĉadi od kojih je jedan vratar.  

Na klupi za priĉuvne igraĉe mogu biti samo prijavljeni igraĉi za tu utakmicu, trener i voditelj. 

Ako momĉad tijekom igre, radi ozljeda, iskljuĉenja i sliĉnog, ostane sa manje od 4 (ĉetiri) igraĉa u terenu, 

utakmica se prekida i pobjednik je suparnik rezultatom 5-0 ili trenutnim, ako je povoljniji. 

Broj zamjena na utakmici je neograniĉen, zamjene su “leteće“ i vrše se kod zapisniĉkog stola na propisan 

naĉin. 

   

Članak 8. 

 

Igraĉi mogu igrati iskljuĉivo u obući za mali nogomet. 

U sluĉaju iste ili sliĉne boje dresova, boju dresova bira domaćin, a rezervne osigurava Organizator. 

Najmanje 2 (dvije) ispravne lopte za utakmicu osigurava Organizator. 

 

Članak 9.  

 

Klizeći start nije dozvoljen niti na igrača niti na loptu u posjedu igrača. 

Kad lopta udari u strop, nastavak igre je ubacivanje sa strane protiv momĉadi koja je zadnja igrala loptom. 

Kazneni udarci izvode se s toĉke  udaljenosti  7 (sedam) metara od vrata. 

 

Članak 10.  

 

Za preoštru igru, grubu igru ili nesportsko ponašanje ĉlanova momĉadi  sudac mora iste kazniti 

iskljuĉenjima na 2 (dvije) minute, 5 (pet) minuta ili do kraja utakmice crvenim kartonom. 

O teţini kazne odluĉuje iskljuĉivo sudac. 

Igrač isključen na 2 (dvije ) minute moţe nastaviti s igrom,  prije isteka dvije minute, ako je njegova 

momčad primila zgoditak za vrijeme njegovog isključenja. 

Igraĉ kaţnjen s 2 (dvije) vremenske kazne na istoj utakmici više ne moţe ulaziti u igru i mora napustiti 

klupu za rezervne igraĉe. 

O kazni ĉlana momĉadi iskljuĉenog do kraja utakmice odluĉuje Organizator  nakon odigrane utakmice  i on 

automatski nema pravo nastupa u slijedećem kolu.  

U sluĉaju teţeg incidenta o kazni odluĉuje Organizator odmah nakon odigranog kola. 

Članak 11.  

 

Utakmice se igraju po unaprijed utvrĊenom rasporedu i satnici. 

Momĉad moţe maksimalno zakasniti 5 (pet) minuta na poĉetak odigravanja utakmice.  

U sluĉaju neopravdanog većeg kašnjenja ili nedolaska, momĉad koja kasni ili nije došla na utakmicu istu  

gubi rezultatom 5-0. 

Ako momĉad ne odigra 2 (dvije) utakmice slijedi diskvalifikacija momĉadi iz natjecanja. 

Ako momĉad nije odigrala 80 % utakmica, njezini rezultati se brišu. 

Momĉad koja je diskvalificirana iz natjecanja ne moţe se prijaviti najmanje jednu sezonu. 

 

 



Članak 12. 

Svaki  6. (šesti) i daljnji prekršaj tijekom poluvremena  kaţnjava se kao akumulirani prekršaj. 

Za akumulirani prekršaj smatra se prekršaj zbog kojeg suparnik izvodi izravni slobodni udarac. 

Akumulirani prekršaj moţe se dobiti i za isključenje igrača sa klupe, voditelja ili trenera kao i  za 

neispravno izvršenu zamjenu igrača. 

Svaki akumulirani prekršaj se izvodi sa toĉke 9 (devet) metara od vrata, bez “ţivog zida”. 

Za svako isključenje na 2 (dvije) minute dobiva se jedan akumulirani prekršaj, na 5 (pet) minuta 2 

(dva) akumulirana prekršaja, a za isključenje do kraja utakmice 3 (tri) akumulirana prekršaja . 

Kada obje momĉadi istovremeno ispune kriterij akumuliranih prekršaja, prvi izvoĊaĉ je momĉad koja je 

prva ušla u bonus, a zatim momĉad koje je druga stekla bonus i nakon tih udaraca nema nastavka igre. 

Nastavak igre je sudaĉko podbacivanje na centru terena za igru.  

Kod izvoĊenja akumuliranog prekršaja vratar mora biti udaljen minimalno 5 (pet) metara od lopte. 

Organizator  osigurava semafor i osobu za brojanje akumuliranih prekršaja. 

Članak 13. 

Vrijeme izvoĎenja izravnih i neizravnih udarca kao i ubacivanja je 4 (četiri) sekunde. 

Ubacivanje sa strane izvodi se nogom i lopta mora biti iza crte. 

Udaljenost igraĉa od lopte kod izvoĊenja svih vrsta udaraca je 5 (pet) metara.  

Suparnički igrači moraju se odmah odmaknuti od lopte najmanje na 1 (jedan) metar, u protivnom će 

biti kaţnjeni dobivanjem akumuliranog prekršaja. 

Tada je nastavak igre ponovno izvoĊenje radi kojeg je zaustavljena igra.  

U slučaju da izvoĎač dignutom rukom traţi „zid“ na 5 (pet) metara, za izvoĎenje mora čekati znak 

suca, u protivnom gubi loptu. 

Namjerno vraćenu loptu nogom od strane suigraĉa, vratar ne moţe nekaţnjeno dirati rukom. 

Lopta se u igru ubacuje nogom sa podloge i iz tog ubacivanja  ne moţe se direktno postići zgoditak. 

Vratar ubacuje loptu u igru (nakon gol out)  rukom. 

Članak 14. 

Redoslijed na tablici odreĊuje se prema broju osvojenih bodova.  

Ako dvije ili više momĉadi osvoje jednaki broj bodova odluĉuje meĊusobni susret. 

Ako je i to jednako odluĉuje gol-razlika. 

Ako je i to jednako odluĉuje veći broj postignutih zgoditaka. 

Ako je i to jednako odluĉuje veći broj pobjeda. 

Ako se ni na ovakav naĉin ne moţe utvrditi plasman, onda se, odmah izvode sedmerci, po tri (3) svaka 

momĉad naizmjeniĉno od strane tri (3) razliĉita igraĉa. Ukoliko ni tada nema pobjednika, tada svaka 

momĉad odreĊuje po jednog (1) izvoĊaĉa koji ih izvode do krajnjeg pobjednika.  

Vratar, a i igraĉ koji izvodi sedmerac, moţe biti bilo koji od prijavljenih igraĉa upisanih u zapisniku.  

Iskljuĉeni igraĉ na dvije vremenske kazne ili iskljuĉeni igraĉ do kraja utakmice ne mogu izvoditi sedmerce 

Članak 15. 

Ţalba na odigranu utakmicu podnosi se maksimalno 15 (petnaest) minuta nakon završetka utakmice, 

pismenim putem, uz uplatu 500,00 (petsto) kuna. 

Ţalbu rješava Disciplinska komisija najkasnije do poĉetka slijedećeg kola uz pismenu obavijest o ţalbi.  

U sluĉaju cjelovitog pozitivnog rješenja ţalbe, uplaćeni iznos vraća se uplatitelju. 

 

Članak 16.  

Prvenstvo se financira iz uplata kotizacije  momĉadi kao i financiranjem iz drugih izvora.  

Kotizacija po momĉadi iznosi 1160,00 (tisuću sto  šezdeset) kuna, plativo Organizatoru najkasnije prije 

odigravanja 2. utakmice.  

Članak 17. 

Pokalom se nagraĊuju se 1.,2. i 3. prvoplasirana momĉad. 

Prvoplasirana momĉad se dodatno nagraĊuje sa 15 (petnaest) medalja. 

Najbolji igraĉ nagraĊuje se prigodnom nagradom. 



Najbolji vratar nagraĊuje se prigodnom nagradom. 

Najbolji strijelac nagraĊuje se prigodnom nagradom. 

Najbolji strijelac je igraĉ koji je suparnicima postigao najveći broj zgoditaka.  

Ukoliko dva ili više igraĉa postignu isti broj zgoditaka uspješniji je onaj koji je odigrao manji broj 

utakmica.  

Ukoliko je i to isto bolji je onaj koji je na više utakmica postigao zgoditak. 

Ukoliko je i to isto, bolji je onaj  koji je iz bolje plasirane momĉadi.  

Ukoliko je i to isto, bolji se odreĊuje ţrijebom. 

Članak 18. 

Pravo tumaĉenja Propozicija iskljuĉivo ima Organizator u skladu s pozitivnim iskustvima u nogometnoj 

praksi i njegova odluka je konaĉna. 

Igraĉi nastupaju na vlastitu odgovornost. 

Momĉadi snose sve troškove odigravanja utakmica. 

Organizator ne odgovara za eventualno izgubljene ili nestale osobne stvari tijekom natjecanja.  

Članak 19. 

Za sve što nije navedeno primjenjuje se Pravilnik o natjecanjima HNS-a. 

 

 

 

Velika Gorica, 08.01.2015.     

Organizator Prvenstva  

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

17. Dvoransko malonogometno prvenstvo Lige veterana  

Nogometnog središta Velika Gorica  2015. godine 

          

Prijava igrača  VMNM:   

  

R
. 

b
r.

 

IME  i  PREZIME  
KOLO/Broj dresa ( za 12 igraĉa ) 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

1.            

2.    
        

3.    
        

4.    
        

5.    
        

6.    
        

7.    
        

8.    
        

9.    
        

10.     
        

11.    
        

12.    
        

13.    
        

14.    
        

15.    
        

16.    
        

17.    
        

18.    
        

19.   
         

20.   
         

 

 Trener:          Voditelj:  

 

Osoba za kontakt: ___________________________________                     Tel:  

                                        

 


